
 
 

UCHWAŁA NR XIII/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głogów 
Małopolski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora 
Oświaty 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głogów 
Małopolski, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głogów 
Małopolski, na okres od 1 września 2025 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Głogowie Małopolskim. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/475/2021 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 25 marca 
2021 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głogów 
Małopolski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Aldona Napieracz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1215



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/136/2025 

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Głogów Małopolski oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych, od dnia 1 września 2025 roku 

Lp.  Nazwa szkoły  

Adres siedziby szkoły,   
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć  
dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych  

Projekt granic obwodu szkoły od dnia  
1 września 2025 r.  

1.  Szkoła Podstawowa im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Głogowie Małopolskim  

ul. Wyszyńskiego 1  
36-060 Głogów Młp. 

Głogów Małopolski z wyłączeniem  
obszaru obrębu ewidencyjnego Rogoźnica, 
Styków i Rudnej Małej numery domów od 
1 do 73A oraz budynek przy Z. Patera 1, 

Lipie ulice Truskawkowa, Owocowa, 
Wiśniowa, Jagodowa, Czereśniowa, 

Malinowa, Śliwkowa, Jeżynowa 
2.  Zespół Szkół w Budach Głogowskich – Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Budach Głogowskich  
Budy Głogowskie 846  
36-060 Głogów Młp. 

Budy Głogowskie 

3.  Zespół Szkół w Przewrotnem – Szkoła Podstawowa im. Jana 
Kochanowskiego w Przewrotnem  

36-003 Przewrotne 589 Hucisko, Pogwizdów Stary, Przewrotne  

4.  Zespół Szkół w Wysokiej Głogowskiej – Szkoła Podstawowa im. Św. 
Jana Kantego w Wysokiej Głogowskiej  

36-061 Wysoka Głogowska 299 Wysoka Głogowska 

5.  Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ks. Stanisława Ujdy w Głogowie 
Małopolskim 

Ul. Stykowska 91, 36-060 Głogów 
Małopolski 

Obszar obrębu ewidencyjnego Styków 

6.  Szkoła Podstawowa w Rudnej Małej  Rudna Mała 345 
36-054 Mrowla 

Rudna Mała, Lipie z wyłączeniem ulic: 
Truskawkowa, Owocowa, Wiśniowa, 
Jagodowa, Czereśniowa, Malinowa, 

Śliwkowa, Jeżynowa, Głogów Małopolski - 
obszar obrębu ewidencyjnego Rogoźnica i 
Rudnej Małej numery domów od 1 do 73A 

oraz budynek przy Z. Patera 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1215


	UCHWAŁA NR XIII/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-03-13T13:05:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




